
 1  

Zarządzenie nr 55/07 

Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia 2 lutego 2007 r. 
 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcom 

Prezydenta i Sekretarzowi.  

 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17 poz. 128 oraz Nr 181 poz. 
1337) oraz § 6 ust. 1 i § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

1. Pod bezpośrednim kierownictwem Zastępcy Prezydenta Artura Urbańskiego, wykonują 
zadania: 

a. Wydział Edukacji. 
b. Wydział Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych. 
c. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii. 
d. Samodzielny Referat Świadczeń Rodzinnych. 

 
2. Pod bezpośrednim kierownictwem Zastępcy Prezydenta Włodzimierza Szelążka,  wykonują 
zadania: 

a. Zespół Inwestycji – w zakresie przygotowania i realizacji technicznej inwestycji. 
b. Wydział  Architektury i Gospodarki Gruntami. 
c. Wydział Mienia Komunalnego. 
 

3. Pod bezpośrednim kierownictwem Sekretarza Miasta Tomasza Czepułkowskiego, wykonuje 
zadania Wydział Organizacyjny. 
 

 
§ 2 

Zastępca Prezydenta oraz Sekretarz Miasta upoważnieni są do zaciągania zobowiązań w zakresie 
kompetencji określonych w § 1 o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty 60.000 EURO, 
z zastrzeżeniem § 3. 
 

§ 3 

W przypadku nieobecności Prezydenta, we wszelkich sprawach zastępuje go Zastępca Prezydenta 
Artur Urbański. 

§ 4 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie ma Statut Miasta uchwalony 
Uchwałą Nr VI/42/03 Rady Miasta Ełku z dnia 21 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Miasta Ełku, zmieniony Uchwałą Nr XLVII/412/06 Rady Miasta Ełku z dnia 27 czerwca 2006 roku 
w sprawie zmian w Statucie Miasta Ełku i Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Ełk nadany 
Zarządzeniem nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, zmieniony zarządzeniami Prezydenta Miasta Ełku 
Nr 483/04 z dnia 1 kwietnia 2004 r., Nr 552/04 z dnia 3 czerwca 2004 r., Nr 742/05 z dnia 20 stycznia 
2005 r., Nr 801/05 z dnia 31 marca 2005 r., Nr 870/05 z dnia 29 czerwca 2005 r., Nr 1043/05 z dnia 



 2  

29 grudnia 2005 r., Nr 1104/06 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 1116/06 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 1117/06 z dnia 2 marca 2006 r., Nr 1192/06 z dnia 30 maja 2006 r. i Nr 1251/06 z dnia 27 lipca 
2006 r. 
 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 32/2007 Prezydenta  Miasta  Ełku z dnia 10 stycznia 2007 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcy Prezydenta 
i Sekretarzowi. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 


